[image: ]
Estado de Rondônia
Câmara Municipal de Cacoal

Portaria Normativa nº131 /GP/2018.
Dispõe sobre a nomeação para os cargos de Agente Administrativo, Agente de Manutenção e Reparos, Almoxarife, Auxiliar Administrativo, Braçal, Contador, Motorista, Servente, Técnico em Informática e Telefonista.

[bookmark: _GoBack]O presidente da Câmara Municipal de Cacoal no uso de suas atribuições legais, considerando o resultado do Concurso Público realizado por meio do Edital nº 001 de 2017, para provimento dos cargos efetivos, criados pelas Leis 1.950/2006, 3.199/2013 e 3.558/2016.
RESOLVE:
Art. 1º Ficam nomeados para os cargos abaixo relacionados com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais:
AGENTE ADMINISTRATIVO.
Eder Leoni Mancini.

AGENTE DE MANUTENÇÃO E REPAROS.
Antônio Nunes Pereira.

ALMOXARIFE.
Henrique Samuel Rafael Schmitt.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
Cristiane Rosa Ferreira.
Matheus Nogueira Gusmão.
Willian Ortolane Cordeiro.

BRAÇAL.
Eugenio Bianchini.

CONTADOR.
Levi Brito Costa.

MOTORISTA.
Edson Teixeira de Souza.

SERVENTE.
Ananda da Silva Bordignon Goes.

TÉCNICO EM INFORMÁTICA.
Leonardo Fraga da Silva.

TELEFONISTA.
Leandro Francisco de Oliveira Neto.

Cacoal, RO, 09 de novembro de 2018.

Paulo Roberto Duarte Bezerra.
Presidente da Câmara Municipal de Cacoal.

image1.jfif